焦作市关于2010年医师资格考试报名现场确认工作的通知执

业医师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E7_84_A6_

E4_BD_9C_E5_B8_82_E5_c22_649849.htm 各县市区卫生局，市

直各医疗机构，企事业各医疗单位，焦煤集团中央医院，解

放军第91中心医院： 根据国家医学考试中心统一安排，我市

在2010年3月24日开始医师资格考试报名现场审核工作，具体

通知如下： 一、审核时间安排百考试题论坛 3月24日焦煤集

团中央医院，解放军第91中心医院，疾控中心，中心血站，

中医药学校 3月25日市直各医疗机构，卫生处单位 3月26日企

业医院 3月27日企业医院 3月28日解放区、山阳区、中站区、

马村区、高新区 3月29日修武县 3月30日温县 3月31日孟州市 4

月1日沁阳市 4月2日博爱县 4月3日博爱县 4月4日武陟县 4月5

日武陟县 4月6-7日遗留问题解决www.Ｅxamda.CoM 二、审核

地点 焦作市卫生局考务办公室（市内坐5路车由西向东体育

馆站下正对面） 三、注意事项 1、广大考生要严格遵守时间

，报名为全天受理，中午12：00-14：00休息，请广大考生合

理安排时间，不要集中在上午报名。 2、所有报名材料必须

经过单位或县市区卫生局审核方可报名。市直各医疗机构，

焦煤集团中央医院，解放军第91中心医院由单位医务处审核

；各县市区考生由各县市区卫生局审核；企事业各医疗机构

由各单位医务处审核在身份证复印件上注明已审核加盖单位

公章。来源：www.examda.com 3、报名程序： 考生本人按规

定时间到考务办公室现场审核材料打印报名表交费照相交报

名材料。 4、根据省卫生厅会议精神安排，今年报考助理医

师试用机构不得为个体诊所。 2010年医考报名提交材料及排

列顺序 一、报考临床助理执业医师： 1、毕业证书 2、报名表

3、试用期合格证明 4、身份证复印件 5、医疗机构执业许可

证复印件 二、临床助理执业医师报考临床执业医师 1、助理

资格证书 2、执业证书 3、毕业证书 4、报名表 5、执业期满

证明百考试题(100test.com) 6、身份证复印件 7、医疗机构执

业许可证复印件 三、直接报考临床执业医师 1、毕业证书 2、

报名表 3、试用期合格证明 4、身份证复印件 5、医疗机构执

业许可证复印件 四、口腔类考生提交材料百考试

题(100test.com) 同临床类考生，但所在试用医疗机构应具有口

腔诊疗科目，并提交该医疗机构执业许可证复印件。 五、公

卫类考生提交材料同临床类考生 六、应届研究生报考临床执

业医师 1、报名表 2、第一学历证书 3、学生证 4、学校研究

生处出具的准予该生2010年毕业的证明，及其所学专业 5、学

校教学医院出具的实习证明 6、身份证复印件 七、个体诊所

从业人员临床助理医师报考临床执业医师 1、毕业证书原件 2

、助理资格证书、执业证书（原件复印件） 3、报名表 4、执

业期满证明 5、法定代表人资格证书 6、法定代表人执业证书

7、医疗机构执业许可证复印件 注意事项来源

：www.examda.com 1、计划生育技术服务机构人员报考需要

提交县级以上计划生育部门同意证明。 2、试用机构是一级

以下（含一级）医疗机构的考生，需提交试用机构《医疗机

构执业许可证》复印件，并放在个人材料最后一张位置。试

用机构是二级以上（含二级）医疗机构的，不需提交。 3、

所有材料凡未注明复印件者，均要求原件。 4、材料不齐的

考点，复审时将被退回补充材料。 5、村所报考执业或助理

医师需提交法人的资格证书、注册证书或乡村医生证。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com